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عقیل رحمانی  پدر و پسری 
که به صورت کاملاً حرفه ای اقدام 
به قاچاق گسترده مشروبات 
الکلی به داخل کشور می کردند 
در حالی با ردزنی دقیق مأموران 
زبــده پلیس امنیت اقتصادی 
خــراســان رضـــوی دستگیر شدند کــه در پوشش 
انتقال حلب های 17کیلویی پنیر گوسفندی یک 
محموله از مشروبات الکلی خارجی را به مشهد 

منتقل کرده بود.

تحرکات مشکوک و ردزنی دقیق ◾
تحرکات مشکوک اعضای یک خانواده در حوالی 
شهر مشهد موجب شد تا منابع خبری گزارش 
این واقعه را به دادسرای انقلاب منعکس و چندین 

فرضیه در این باره مطرح کنند. 
مستندات اولیه به سرعت به شعبه 901 بازپرسی 
ارجاع و روی میز قاضی محمودی قرار گرفت. ازهمین 
رو اقــدام هــای قضایی روی هویت افــراد مطرح در 
پرونده متمرکز شد و استعلامات اخذ شده از مراجع 
متولی مشخص کرد افراد مشکوکی در زمینه خرید و 
فروش مشروبات الکلی فعالیت گسترده ای دارند که 

برای شناسایی آن ها دستوراتی صادر شد.
ــرای عمومی و انقلاب  بــازپــرس شعبه 901 دادســ
مشهد پس از جمع بندی ماجرا، به رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی خراسان رضوی دستور داد تیم های 
مبارزه با کالای قاچاق را مأمور پیگیری این پرونده کند 

و تمامی رفتار آن ها را تحت کنترل قرار دهند.
این اقــدام صــورت گرفت و مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی خراسان رضوی لحظه به لحظه همه چیز 
را تحت کنترل داشتند تا اینکه ارتباط گیری های 
این افراد و ترددهایشان نشان از اجرای یک نقشه 
شوم داشت.  وقتی ماجرا با دقت بیشتر مورد رصد 

قرار گرفت معلوم شد آن ها یک محموله مشروبات 
الکلی خارجی را تا چند روز دیگر از غرب کشور به 
مشهد منتقل خواهند کرد و در حال حاضر هم در 
حال مهیا کردن مراحل انتقال محموله غیرقانونی 

به مقصد هستند.
در ادامــه مأموران پلیس هماهنگی های لازم برای 
اجرای آخرین مرحله از عملیات که توقیف محموله 
بود را با مقام قضایی در دادســرای انقلاب به عمل 
آوردنــد تا پیش از توزیع این محموله شوم در بین 

جوانان و مردم شهر کار یکسره شود.

کشف یک هزار 250 قوطی مشروب  ◾
مأموران پلیس امنیت اقتصادی خراسان رضوی 
که از زمان بارگیری محموله عظیم مشروبات الکلی 
و انتقال آن به مشهد همه چیز را تحت کنترل 
داشتند، تریلی حامل مشروبات را پس از ورود به 
شهرمشهد تحت تعقیب قــرار داده تا مشخص 
شود قرار است محموله مذکور در چه مکانی تخلیه 

شود.
پس از مدتی از این خیابان به آن خیابان رفتن و تغییر 
مسیرهای مکرر به این تصور که کسی رد خودرو را 

نخواهد زد و اگر هم خودرو شناسایی شد عاملان این 
اقدام از محل متواری شوند، در نهایت تریلی حامل 
مشروبات الکلی خارجی در حاشیه شهر مشهد 

مقابل یک باغ ویلا توقف کرد.
تریلی وارد باغ ویلا شد و مأموران پس از لحظاتی و 
همزمان با شروع تخلیه بار وارد آنجا شدند و در ابتدا 
پدر و پسر مختلف را دستگیر و پس از آن بازرسی از 

محل را آغاز کردند.
در همین حین مأموران پلیس امنیت اقتصادی 
خــراســان رضـــوی مشاهده کــردنــد صــدهــا قوطی 
انواع مشروبات الکی در حلب های 17کیلویی پنیر 
گوسفندی جــاســازی شــده اســت. بــر ایــن اســاس 
تمامی محموله را تخلیه و از حلب های 17کیلویی 

خارج و ضبط کردند.
با دستور مقام قضایی خــودرو توقیف، باغ ویلای 
مذکور پلمب و محموله یک هــزار و 250 عددی 
مشروبات الکلی ضبط و در مسیر معدوم سازی 
قرار گرفت. همچنین دو متهم پرونده به شعبه 901 

دادسرای انقلاب مشهد منتقل شدند.
در ادامــه مراحل قضایی صــورت گرفته، بازپرس 
پرونده پی بــرد متهمان حتی بــرای آنکه در حین 
کار لو نروند افرادی را اجیر می کردند که در مناطق 
مورد نظرشان شناخته شده نباشند و حتی سعی 
می کردند برای تحویل و بارگیری محموله ها خودشان 
مستقیم وارد ماجرا نشوند و در سایه همه چیز 
را کنترل می کردند. اگر هم یک درصــد احساس 
خطر می کردند متواری و نوچه های خــود را تنها 

می گذاشتند.
در حالی کــه احتمال دارد بــراســاس قــانــون بــرای 
متهمان تا 4 میلیارد تومان جریمه در کنار ماه ها 
حبس در نظر گرفته شود، با دستور بازپرس پرونده 
دیگر همدستان پدر و پسر بازداشت شده که هویت 
آن ها هم شناسایی شده تحت تعقیب قرار گرفتند.

با هوشیاری پلیس امنیت اقتصادی محموله بزرگ، پیش از توزیع کشف شد

 قاچاق مشروبات الکلی 
در پوشش پنیر گوسفندی!

خبر
 با حضور

 فرمانده مرزبانی خراسان رضوی رقم خورد

افتتاح گروهان مرزی»هشتادان« 
در تایباد

فرماندار تایباد در مراسم افتتاح گروهان مرزی 
هــشــتــادان گــفــت: از فعالیت های مــرزبــانــان 
قدردانی می کنم خدمات مرزبانی فقط تأمین 
امنیت نیست بلکه فعالیت های شایانی را 

ارائه می دهند.
به گزارش قدس، مهندس سیاح افزود: دوغارون 
یکی از کــریــدور هــای اقتصادی کشور اســت و 
مرزبانی فعالیت های ارزشمندی در این منطقه 
دارد و مــرزبــانــان هــم مــدافــعــان ســلامــت و هم 

مدافعان امنیت هستند.
وی در ادامــه عنوان کــرد: لازم است از زحمات 
شبانه روزی مرزبانان هنگ تایباد قــدردانــی و 

تشکر کنم. 
فرماندار تایباد خاطرنشان کرد: از همه عزیزانی 
ــرای  ــا ایـــن مجموعه ب کــه زحــمــت کشیدند ت
استفاده مــرزبــانــان آمـــاده شــود و خــروجــی آن 

تأمین امنیت باشد قدردانی می کنم.
وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: باید تلاش 
کنیم همه امکانات رفاهی و... برای مرزبانان فراهم 
شود از این رو همه مسئولان کمک کنند تا این 
شرایط برای مرزبانانی که شبانه روز برای امنیت 

تلاش می کنند ایجاد شود.
سردار شجاع، فرمانده مرزبانی خراسان رضوی 
هم در این مراسم گفت: این گروهان با همت 
مرزنشینان و همکاران گرانقدر برای حراست 
و حفاظت از مرزهای استان آماده بهره برداری 

شده است که جای قدردانی و تشکر دارد.
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حمله گرگ های گرسنه به دامداری های طبسگازگرفتگی ۶ نفر در اسفراین
رئیس اداره فوریت های پزشکی دانشکده علوم پزشکی 
اسفراین گفت: ۶ نفر از اعضای یک خانواده روستایی 
در ایــن شهرستان خــراســان شمالی بر اثــر استنشاق 

منوکسیدکربن دچار گازگرفتگی شدند.
امین کشوری اظهار کرد: ۶ نفر از اعضای خانواده شامل 
چهار کودک و دو بزرگسال بر اثر جدا شدن اتصالات لوله 

بخاری دچار گازگرفتگی شدند.
به گــزارش ایرنا، کشوری گفت: چهار کــودک مسموم 
این خانواده که شرایط وخیم تر داشتند با آمبولانس 
به بیمارستان اسفراین منتقل شدند و دو فرد بزرگسال 
که وضعیت بهتری داشتند با خودرو شخصی به مراکز 

درمانی مراجعه کردند.

گرگ های گرسنه در حمله به سه دامــداری در روستا های 
اطراف شهرستان طبس 57رأس گوسفند را دریدند.

جانشین انتظامی شهرستان طبس به باشگاه خبرنگاران 
گفت: با اعلام مرکز فوریت های پلیسی110 مبنی بر حمله 
گــرگ هــای گرسنه به سه دامـــداری در روستا های اطــراف 

شهرستان طبس مأموران به محل اعزام شدند.

سرهنگ عباسی افــزود: مــأمــوران با حضور در محل های 
حادثه متوجه شدند تعدادی گرگ گرسنه با حمله به این 

دامداری ها، 57رأس گوسفند را دریده و تلف کرده اند.
با توجه به کاهش دما، ضمن نگهداری احشام در مکان های 
حفاظت شده ، از نگهبان توانمند برای حفاظت از گله در برابر 

سارقان احتمالی و حیوانات وحشی استفاده شود.

خط قرمز
    پایان زورگیری روی پل عابر پیاده

 اعضای یک گروه سه نفره که از رهگذران و عابران 
پل های هوایی مشهد زورگیری می کردند دستگیر 

شدند.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی به باشگاه 

خبرنگاران گفت: از چند ماه پیش پرونده هایی در 
مراکز انتظامی تشکیل شده بود که محتویات آن ها 

نشان می داد گروهی از تبهکاران نقابدار پل های 
هوایی را ناامن کرده اند و از عابران پیاده با تهدید قمه 

زورگیری می کنند.

جواد شفیع زاده گفت: به همین دلیل گروهی از 
کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی 

خراسان رضوی مأموریت یافتند تا به زورگیری های 
این باند که در اطراف پل های هوایی پرسه می زدند، 

پایان دهند. بررسی های کارشناسی در این پرونده ها 

بیانگر آن بود که زورگیران با شگردی خاص در 
اطراف پل های هوایی پرسه می زنند و بیشتر از افراد 
سالخورده، بانوان یا کودکانی سرقت می کنند که توان 

حرکت سریع روی پله های آهنی را ندارند که البته 
تمامی آن ها دستگیر شدند.


